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Classic Recycled - klocki magnetyczne 42 el.

G271

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN

Kod producenta
Liczba elementéw
Bohater

Wiek dziecka
Materiat

Marka

105,00 zt
G271

G271
871772002710
0871772002710
G271

42 szt.

brak

12m +
Plastik, Inny
Trefl

Classic Recycled - klocki magnetyczne 42 el.
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Klocki Geomag to klocki magnetyczne, za pomoca ktérych mozna zbudowa¢ niezliczone konstrukcje! Zabawa
klockami pobudza wyobraznie, stymuluje kreatywnos$¢ najmtodszych oraz rozwija ich intelekt. W sktad zestawu
wchodza magnetyczne patyczki i metalowe kulki, ktére tgcza sie ze sobg w dowolny sposdb. Poprzez taczenie
elementéw zestawu, mali konstruktorzy rozwijaja zdolno$ci manualne oraz ¢wiczg koncentracje, klocki pobudza
ich matematycznga ciekawos¢.
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Co wiecej klocki sg przyjazne dla Srodowiska! Patyczki magnetyczne, platformy i nowe pudetka do
przechowywania klockéw wykonane sg w 100% z tworzywa sztucznego pochodzacego z recyklingu. Mocne
magnesy, wysokiej jakosci materiaty, mocne konstrukcje i Swietne kolory to w 100% Geomag.

Zawartosc¢ pudetka

* 42 magnetyczne elementy,
» 2 pudetka do przechowywania,
« instrukcja
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Na zyczenie wystawiam fakture.
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